FAC-SIMILE COMUNICAZIONE DI SUBAPPALTO O DI COTTIMO  DI IMPORTO 
INFERIORE A 15.000,00 (QUINDICIMILA/00) EURO (ART. 33 COMMA 2 L.R. N. 

12/1996 E S.M.I.). 
(DA PRESENTARE ALMENO 10 GIORNI PRIMA DELL’INIZIO D ELLE LAVORAZIONI) 

Assessorato Opere Pubbliche, difesa del suolo e             
edilizia residenziale pubblica 
Dipartimento Opere pubbliche e Edilizia Residenziale